
Uchwała Nr IX/120/2011
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 26 maja 2011 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany
„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Kalisza”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 
717 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1

Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków  
zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr IX/120/2011 Rady Miejskiej Kalisza
 z dnia 26 maja 2011 roku

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza”.

Uchwałą  Nr  XXXVIII/543/2009  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  03.09.2009r.  przyjęto 
zaktualizowane  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  
miasta Kalisza”. W „Studium …” określono politykę przestrzenną stosownie do ówczesnego 
stanu zagospodarowania miasta oraz rozpoznanych potrzeb.

W ostatnim czasie do Urzędu Miejskiego wpłynęły wnioski o zmianę tego dokumentu, które 
powodują konieczność przeprowadzenia ich analizy.

W  efekcie  zasadnym  wydaje  się  aby  przystąpić  do  opracowania  zmiany  obecnie 
obowiązującego  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  
miasta Kalisza” w zakresie nowych propozycji inwestycyjnych. Tym samym Miasto uzyska 
nowy  dokument  dostosowany  do  obecnych  potrzeb  oraz  aktualnej  sytuacji  gospodarczej 
naszego kraju. 

W  związku  z  powyższym  zasadne  jest  podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do 
sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  
miasta Kalisza”.


